I'pynmsl, Typ Nel

I'pymma No 1

BOPUCOB JIMuTpwii
MAMOHTOB Angpeit
IBITIMH WBan
CUJIOPOB IlaBen
MAJIMKOB Erop
TUMODEEB WBan
KYPULIBIH Amutpuit

I'pynma No 2

CEPEBPSKOB Crenan
CYXAHOB Huxwura
3UATAMHOB Bynar
CHUHEB [Januun
TJTACTHUHUWH T'puropwuit
A®OHHMH Bnagucinas
T'PAYEB Aptem

I'pymma No 3

CABHHOB fpocnas
KOXOB HBan
OHUIIEHKO 3axap
T'OPOXOB Onmner
BOYKAPEB Bornan
MEJIEHTBEB Aprem
ITAKHWPOB Apenb

I'pynna No 4

T'MHTBAVHHC Brnagucnas
3ABAJICKHI I'1e6
TIOJOJIAKO Anekceit
KANYYK Makcum

TUJIEB Makcum
TJTAJAWIJIMH Muxaunn
KA®TAMKUH Marseit

I'pynna No 5

BOI'VIIKHI Muxarn
CMUWPHOB Bagum
MYCTA®UH Penar
KY3HEILIOB Bacumnuii
CYXAHOB Kupumr
T'PUT'OPBEB Hukonait
BOJOB HBau

XX Becennuii Bcepoccuiickuii TypHup "Oaumnuiickas OHOCTb"

namsatu 3aciykearoro TpeHepa CCCP I'ancona B.A.

IIEH
MOO
MOC
CIIb
KPM
HOB
BJIA

MOC
CIIb
TAT
MOC
HOB
MOO
HMX

MOC
SAPO
KPM
MOC
CIIb
IIEP
TAT

MOC
HNBA
CAM
MOC
CIIb

MOO
I[NIEH

MOC
MOC
MOC
MOO
HMX
HNBA
CIIb

r.Mocksa YCK "Uckpa" 25-30.03.2018 r.
Cabns FOnOIIM

vV |0 0 0 \Y
1 0 1 2 vV |V
vV |V vV IV |V |V
vV IV |1 V |V |V
vV IV |0 1 1 \Y
vV |2 1 2 \Y \Y
0 1 0 1 1 0
vV |0 1 V |V |V
0 2 1 vV IV |2
vV |V 2 V |V |V
vV IV |V vV IV |V
1 2 3 0 2 \Y
2 3 0 0 \Y 2
0 vV |2 1 0 \Y
\Y V IV |2 \Y
0 1 1 1 \Y
0 \Y V IV |2 0
3 vV |3 vV |2 \Y
1 vV |3 2 0 \Y
V |[V |V |V |V \Y
0 1 vV |0 0 2
3 0 3 0 \Y
\Y vV 10 1 0 \Y
vV |3 0 1 0 2
vV IV |V vV 10 \Y
vV IV |V |0 3 \Y
V IV IV |V |V 3
0 1 vV |3 1 \Y
\Y vV |3 vV |V
2 1 1 vV |V
0 \Y \Y 1 vV |3
3 vV |3 1 vV |1
vV IV |V |V VvV |V
0 0 2 3 1 0
3 3 V |V |0 \Y
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/B

0.333
0.333
1.000
0.833
0.500
0.500
0.000

/B

0.667
0.333
0.833
1.000
0.167
0.167
0.333

/B

0.833
0.167
0.500
0.500
0.333
1.000
0.167

/B

0.167
0.500
0.167
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0.667
0.833
0.333

/B

0.833
0.333
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0.333
1.000
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0.500
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-1
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-11
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-14
4

15
-13

TIK3.
-8
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13
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4
4
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12
24
21
14
17

H.Y.
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13
22
24
12
11
11
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22

14
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14
24

H.Y.
12
13
10
20
19
23
13

H.Y.
23
15
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16
24
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XX Becennuii Bcepoccuiickuii Typaup FOHocts Mocksbl (2004-2006)

I'pynmsl, Typ Nel

I'pynna No 6

CYCEPOB JImutpwuii
KYIUIABEL Unbs
ITYUKOB HBan
UT'HATBEB Mapk
MEKEIIKWH Mapxk
BUBAEB Muxaunn
30JIOBKUH Anekcanap

I'pynma No 7

AHJIPYJINC Banepuii
BACKAKOB Aunekceii
IIIEPBAKOB Baagucias
HUT'YMHOB Cepreit
JIABYTKHWH Kupumn
SKOBJIEB Anekceit
HEJIAILIKOBCKHH UBan

I'pymma No 8

KOHAPATBEB Iletp
TOA1H Muxaun
YUKUJIEB I'ennanuii
KAIIIMPCKUI Bnammcnas
AJIKCHUC I'eopruit
ITAJIKMH Aptem
CA®POHOB [lanun

I'pynna No 9

COKOJIOB I'ne6
KNPUJUJIOB Bnagumup
OCHIIOB Cemen
SIKYIIIEB Huxura
MUIIEHKO ITaBen
IIOIIOB MHHOKEHTHIT
JAEPTAYEB Anexcanap

I'pymma No 10

OEJIVH I'eopruit
MNBAHORB IlaBen
HUKNUDOPOB Anekcanup
HEPOBHBIN Cepreit
HOCOB SIpocnas
IMEJIEXOB Apcenuit
SAKOBJIEB Unbs

MOC
MOC
MOC
CIIb

TAT

KPM
MOO

MOC
HMX
HOB

MOC
KEM
CIIb

MOO

MOC
HOB
ITIEP
MOC
MOO
CIIb
TAT

MOC
BJIA
TAT
MOC
MOO
I1IEP
CIIb

MOC
TAT
CIIb
MOC
HMX
HOB
KEM

1 vV |3 0 1 \Y
\Y V IV |10 vV |V
2 1 1 2 1 \Y
vV |2 \Y 1 vV |V
vV IV |V |V vV |V
vV |2 vV |1 2 \Y
1 1 2 0 3

2 0 2 vV |2 2
\Y 1 3 vV |V [2
vV |V 2 vV |V |V
vV IV |V vV IV |3
0 3 3 0 3 1
\Y 1 0 2 \Y \Y
vV |V |0 V |V |1

3 3 1 3 0 \Y
\Y vV [V |V |V |V
\Y 1 vV IV |V |V
\Y 1 2 vV |1 0
vV |0 2 2 0 \Y
vV |0 2 vV |V 1
2 0 2 \ \Y

2 vV |1 2
v 2 1 vV |1 0
vV |V vV |2 1 2
V IV |1 vV IV |V
3 1 vV |3 3 1
vV IV |V |3 \Y \Y
vV [V |V |3 vV |2

1 3 vV 10 0
\Y V |V |1 \Y
vV |3 vV IV |0 3
vV |0 3 vV |2 \Y
0 0 0 2 1 0
vV IV |V |V |V \Y
vV |0 VvV |1 vV |0
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0.833
0.167
0.667
1.000
0.500
0.000
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0.167
0.500
0.833
0.833
0.000
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0.667

/B

0.167
1.000
0.833
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0.333
0.500
0.333

/B

0.167
0.333
0.500
0.833
0.167
0.833
0.667

/B

0.167
0.833
0.500
0.500
0.000
1.000
0.500

TIK3.
-8

14
10
-14

TIK3.
-8
19

-7
-8

TIK3.
13
-1

-21
20

H.Y.

18
22
23
10
15
17

H.Y.
14
24
21
12
12
15
13

H.Y.
11
12
17
21
15
23
21

H.Y.
11
21
18
17

24
13
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XX Becennuii Bcepoccuiickuii Typaup FOHocts Mocksbl (2004-2006)

I'pynmsl, Typ Nel

I'pynma No 11

KJIOYKOB Crenan
KVYKJIMH Hukwura
MAXJIOHOB Anekceit
XPOHUH Aptém
TUTAPEHKO Kupnnn
MAKAPEHKO JImMutpwii
AHHMCHUMOB Bnanucinas

I'pynma No 12

CYXAPEB Anekcanap
CABHH ®énop
YEPKACOB Hukwura
KPYTJIOB Aprem
TIOITPABKO Caspa
3AMBIIIAEB Aptém
KYJIATWUH Muxaunn

I'pyrma No 13

JEMUYEHKO JmMutpuii
KOPYAI'MH Ilétp
IMTPOILIKWH Amutuit
ATAMAHEI NBan
TAJIMM35HOB Maxkcum
OUJINITYEHKO Anexceit

I'pymma No 14

JIATIUH Imutpuit
OEJISIHVH Jle
[IMJIOHOCOB Anacracwuit
CHUJIOPOB Tumodeit
ITOT'OANH Hukura
HNCAEB Anekcanap

I'pymma No 15

BPVYEP I'eopruit

XJIBIBOB ApTtemuii

3EMIIOB Tumodeit
MUPOIHIHUYEHKO Anexkcanng
ABPAMOB Bnaagucnas
KOCOHOI'OB Bnamumup

MOC
CAM
HMX
MOC
HOB
CIIb
TAT

MOC
MOO
HOB
MOC
CIIb
APO
HMX

MOC
MOC
MOO
HMX
CAM
HOB

MOC
MOC
ITIEP
CIIb
I[NIEH
HOB

MOC
MOC
I[NIEH
HOB
CAM
CIIb

vV |2 vV |2 vV |1
3 0 vV |3 vV |V
vV |V vV |3 vV |V
1 1 0 VvV IV |V
V IV |V |1 vV |2
1 1 0 2 2
vV |2 1 2 vV |V

vV IV |V 1 vV |V
0 vV |3 1 vV |V
2 0 vV |V |V |V
2 vV 12 3 vV |V
vV |V |3 \Y vV |V
0 3 0 1 2 \Y
0 1 3 1 0 2

3 \Y 0 2 2
\Y 2 \Y \Y 0
2 \Y 1 2 0
\Y 3 \Y \Y \Y
\Y 2 \Y \Y
\Y \Y \Y 1 3

\Y 1 \Y 3 1
3 \Y 3 0 \Y
\Y 1 \Y \Y \Y
1 \Y 1 3 \Y
\Y \Y 2 \Y \Y
\ 2 3 2 1

\Y \Y \Y \Y \Y
0 2 \Y 3 \Y
1 \Y \Y \Y 1
1 0 3 2 \Y
0 \Y 3 \Y \Y
1 2 \Y 2 1
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0.833
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/B
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/B
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0.400
0.800
0.400
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0.200

/B
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0.200
0.600
0.200
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-12
-17

TIK3.

H.Y.
17
18
23
14
19

17

H.Y.

16
18
19
23
10

H.Y.
11
14

19
14
16

H.Y.
13
14
17
13
18
12

H.Y.
20
13
14
10
15
10

paHr

panr

NN AN W R =

crpanuma 3/3



XX Becennuii Bcepoccuiickuii TypHup "Oaumnuiickas OHOCTb"

namsTH 3aciykeHHoro Tpeanepa CCCP IN'arcona B.A.

r.Mocksa YCK "Uckpa" 25-30.03.2018 r.
Cabns FOnOIIM

Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (ynopsiaodeHHBIN o peUTuHry - 102 criopTcmeHs)

paHr | GpaMunus u uMst cyonext PO | m/B IK3. | H.y. | Tpymma

1 | IBbIIINH WBaun MOC 1.000 22 24 | xkBaMUIMPOBAH

2 | IEJIEXOB Apcenwuit HOB 1.000 20 24 | xBaM(UIMPOBAH

3 | MEKEIIKHWH Mapk TAT 1.000 19 24 | xBaM(UIMPOBAH

3 | CUHEB [JJanuun MOC 1.000 19 24 | xBanmudunupoBaH

3 | FIOANH Muxaun HOB 1.000 19 24 | xBanmudunupoBaH

6 | CYXAHOB Kupumn HWX 1.000 17 24 | xBaM(UIMPOBAH

7 | BPYEP I'eopruit MOC 1.000 17 20 | xBaM(UIMPOBAH

8 | MEJIEHTBEB Aptem I1EP 1.000 15 24 | xBanmudunupoBaH

9 | TIIAANJINH Muxaun MOO 0.833 16 23 | kBaMUIMPOBAH

9 | MAXJIOHOB Anexkceit HWX 0.833 16 23 | xBaTH(UIMPOBAH
11 | CABUHOB Spocnas MOC 0.833 14 22 | xBaTH(UIMPOBAH
11 | IIEPBAKOB Brnagucnas HOB 0.833 14 22 | xkBaMUIMPOBAH
13 | UBAHOB IlaBen TAT 0.833 13 21 | xkBamUIMPOBaH
13 | CYXAPEB Anekcaamp MOC 0.833 13 21 | xBaMUIMPOBAH
15 | KAYYK Maxcum MOC 0.833 13 20 | xBaM(HUIMPOBAH
16 | IIOITPABKO Cagsa CIIb 0.833 12 23 | xBanuduuupoBaH
17 | CHOPOB IlaBen CIIb 0.833 12 21 | xBanmmudunupoBaH
18 | BOI' VLKW Muxann MOC 0.833 11 23 | xBaM(UIMPOBAH
18 | IIOIIOB WuHOKEHTHI [1EP 0.833 11 23 | xBaM(UIMPOBAH
20 | BUATAUHOB Bbynar TAT 0.833 11 22 | xBanudunupoBaH
21 | IT'YMHOB Cepreit MOC 0.833 10 23 | kBaMUIMPOBAH
22 | KYLUIABEL Unbps MOC 0.833 9 20 | xBaM(HUIMPOBAH
23 | YUKUNJIEB I'ennagnii I1IEP 0.833 6 21 | xBaMUIMPOBAH
24 | AKYIIEB Huxkura MOC 0.833 5 21 | xkBamUIEPOBaH
25 | ATAMAHEL WBan HWX 0.800 13 19 | kBamQuIMpoBaH
26 | IO'OANH Huxwura I[IEH 0.800 7 18 | xBaymuIMpOBaH
27 | IIMJIOHOCOB Amnacracuit [1EP 0.800 6 17 | xBaympuUIMPOBaH
28 | AEPTAYEB Anexkcanap CIIb 0.667 8 21 | xkBaMUIEPOBaH
29 | ITHATBEB Mapk CIIb 0.667 6 19 | kBanmQuImMpoBaH
30 | CEPEBPAIKOB Cremnan MOC 0.667 6 17 | xBaymuUIMpOBaH
31 | TUWIEB Makcum CIIb 0.667 5 19 | xBanudumposan
32 | YEPKACOB Huxkura HOB 0.667 2 18 | kBanmQuUIMpOBaH
33 | THTAPEHKO Kupumn HOB 0.667 1 19 | xBanudunuposan
34 | HEJJALILIKOBCKUIA UBan MOO 0.667 1 17 | xBaymuUIMpOBaH
35 | ®UIINITYEHKO Anekceit HOB 0.600 6 16 | xBayMUIMPOBaH
36 | ABPAMOB Bnagucnas CAM 0.600 1 15 | xBanmudunuposan
37 | TAJIUM3AHOB Maxkcum CAM 0.600 -1 14 | xBanudunuposan
38 | 3EMLIOB Tumodeii [IEH 0.600 -2 14 | xBaymuUIMPOBaH
38 | KOPUAI'MH Ilérp MOC 0.600 -2 14 | xBaymuUIMPOBaH
40 | TOPOXOB Omner MOC 0.500 5 20 | xBanmuduupoBaH
41 | TUMO®EEB HBan HOB 0.500 4 17 | xkBanm¢uImMpoBaH
42 | KPVYTJIOB Aprem MOC 0.500 2 19 | xBaym¢uIMpoBaH
43 | BOJOB UBan CIIb 0.500 2 18 | xBaymuUIMpPOBaH
43 | KYKJIMH Hukura CAM 0.500 2 18 | xBanmduuuposan
45 | OCUIIOB Cemen TAT 0.500 2 17 | xBanmudunuposan
46 | TTAJIKUH Aprtem CIIb 0.500 2 15 | xBaym¢uIMpoBaH
47 | BACKAKOB Anexceit HIX 0.500 0 18 | xBaymuUIMpOBaH
47 | HUIKM®OPOB Anekcannp CIIb 0.500 0 18 | xBanmduuuposan
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XX Becennuii Bcepoccuiickuii Typaup FOHocts Mocksbl (2004-2006)

Pelitunr rpynmnsl, Typ Nel (ynopsiaodeHHBIH o peUTuHry - 102 criopTcMmeHs)

paHr | GpaMunus u uMst cyonext PO | m/B IK3. | H.y. | Tpymma
49 | BUBAEB Muxaun KPM 0.500 0 17 | xkBanmduImMpoBaH
49 | AHUCHMOB Bnannciaas TAT 0.500 0 17 | xBaymuUIMpOBaH
49 | KJIOYKOB Crenan MOC 0.500 0 17 | xBaymuUIMpPOBaH
52 | CABUH ®énop MOO 0.500 0 16 | xBanmdunuposan
53 | HEPOBHBbII Cepreii MOC 0.500 -1 17 | xBanudunuposan
54 | MAJIMUKOB Erop KPM 0.500 -1 14 | xBaymuUIMPOBaH
55 | AKOBJIEB Unes KEM 0.500 -2 13 | xBaym¢uIMpoBaH
56 | AKOBIJIEB Anekceit CIIb 0.500 -3 15 | xBanudunuposan
57 | MYCTA®UH Penar MOC 0.500 -4 16 | xBanudunuposan
58 | OHMIIEHKO 3axap KPM 0.500 -4 14 | xBaymuUIMPOBaH
58 | XPOHUH Aptém MOC 0.500 -4 14 | xBaymuUIMPOBaH
60 | BABAJICKUI I'ne6 NBA 0.500 -5 13 | xBanmduuuposan
61 | ®EJIAHUH Jle MOC 0.400 -1 14 | xBanmudunuposan
62 | XJIbIBOB Apremuii MOC 0.400 -1 13 | xBaym¢uIMpoBaH
63 | JIAIIMH Jdmutpwuii MOC 0.400 -3 13 | xBaym¢uIMpoOBaH
64 | CUOPOB Tumodeii CIIb 0.400 -4 13 | xBanmduuuposan
65 | BOUKAPEB borgan CIIb 0.333 -3 14 | xBanmudunuposan
66 | KY3HELIOB Bacumuit MOO 0.333 -4 16 | xBaMUIMPOBaH
67 | CMHUPHOB Bagum MOC 0.333 -4 15 | xBaym¢uIMpoBaH
68 | CAOPOHOB [lanun TAT 0.333 -4 13 | xBanmdunuposan
69 | CYCEPOB Jmurpuit MOC 0.333 -6 13 | xBanmduuuposan
70 | KAIIUPCKUU Bragucias MOC 0.333 -7 12 | xBaymuUIMpOBaH
70 | KNPUJIJIOB Bnamumup BJIA 0.333 -7 12 | xBaymuUIMpOBaH
70 | MAMOHTOB Anppeit MOO 0.333 -7 12 | xBanudunuposan
73 | KAOTAMKUH Marseit ITEH 0.333 -8 13 | xBanmduuuposan
73 | CYXAHOB Hukwura CIIb 0.333 -8 13 | xBaym¢uIMpoOBaH
75 | AJIKCHUC I'eopruit MOO 0.333 -8 12 | xBaymuUIMpPOBaH
76 | TPAUEB Aprem HITK 0.333 -9 11 | xBanudumuposan
77 | BOPUCOB Imutpuii IIEH 0.333 -9 8 | kBammupuumpoBan
78 | UICAEB Anexcanap HOB 0.200 -5 12 | xBaymuUIMpOBaH
79 | AEMUYEHKO mutpuit MOC 0.200 -7 11 | xBaym¢uIMpOBaH
80 | KOCOHOI'OB Bnanumup CIIb 0.200 -7 10 | xBanmduuposan
81 | MUPOIIHUYEHKO Anexcanap HOB 0.200 -8 10 | BBIOBIBIIHIT
82 | MTPOIIKWH dmutuii MOO 0.200 -9 9 | BBIOBIBIINH
83 | MUIIEHKO IlaBen MOO 0.167 -7 15 | BBIOBIBIIHIT
84 | KOHAPATBEB Iletp MOC 0.167 -8 14 | BoIOBIBIIUMIT
85 | TMHTBAMHHC Bnanucnas MOC 0.167 -8 12 | BHIOBIBIIMIA
85 | AHAPVYJIMC Banepuit MOC 0.167 -8 12 | BBIOBIBIIHMI
85 | [NTACTHUHUH I'puropwmii HOB 0.167 -8 12 | BBIOBIBIIHI
88 | ®EJIMH T'eopruit MOC 0.167 -9 11 | BoIOBIBIIHMIT
89 | AOOHUH Bnagucnas MOO 0.167 | -11 11 | BHIOBIBIIMIA
89 | [IYUKOB lBan MOC 0.167 | -11 11 | BoIOBIBIITI
91 | COKOJIOB I'ne6 MOC 0.167 | -12 11 | BoIOBIBIIHTI
92 | BAMBIIJISIEB Aptém PO 0.167 | -12 10 | BBIOBIBIIHMIT
93 | TIOAOJIAKO Anekceit CAM 0.167| -13 10 | BBIOBIBIIHIA
94 | IIAKHUPOB Anens TAT 0.167 | -13 7 | BBIOBIBIIMI
95 | )KOXOB HBan SAPO 0.167 | -14 7 | BBIOBIBIIHIA
96 | JIABYTKUWH Kupun KEM 0.000 | -14 10 | BBIOBIBIIHMIT
97 | MAKAPEHKO [dmutpuit CIIb 0.000 | -15 9 | BHIOBIBIIHIA
98 | 30JIOBKUH Anekcanmp MOO 0.000 | -17 7 | BBIOBIBIIHIA
98 | KYJIATYH Muxann HIX 0.000 | -17 7 | BBIOBIBIIHIA
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